关于警惕不法分子假冒渤海汇金证券资产管理有限公司及工作人员

名义进行非法活动的公告

尊敬的投资者：

近期，渤海汇金证券资产管理有限公司（以下简称“我司”）发现有不法分

子假冒我司及工作人员“康凯”名义，利用新浪新闻、搜狐新闻发布“股海招贤”、

“坐庄”等文章，以上均为非法活动：

以上涉及内容及人员均为假冒，为不实信息，严重损害我司声誉。为维护证

券市场秩序，保护投资者和我司合法权益，我司特别提醒投资者需注意提高防范

意识，增强辨识能力，保护自身财产安全。

我司唯一官方网站为 https://www.bhhjamc.com；

全国官方客服热线为 400-651-1717；

官方微信公众号：渤海汇金证券资产管理有限公司；

官方微信视频号：渤海汇金证券资产管理。

对于任何假冒我司或我司工作人员的非法行为，我司都将保留进一步追究

其法律责任的权利。

如投资者在投资过程中有任何疑问，可以拨打我司统一客服电话

400-651-1717 进行咨询。

敬请广大投资者提高警惕，远离非法活动，切实保护自身合法权益，以防上

当受骗。如受到非法活动侵害，请向证券监管部门、公安机关等有权部门举报有

关不法侵权行为。

特此声明。

渤海汇金证券资产管理有限公司

2025 年 4 月 16 日